
Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Dne: Bod programu: 

5. 9. 2016  54 

Věc: 

Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2016 – žádosti o změny podmínek 
dotace 

Důvod předložení: 

Schválení změn podmínek dotací v rámci Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2016 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Není  

Zpracoval: Předkládá: 

RNDr. Zuzana Kadlecová, 
vedoucí odboru regionálního rozvoje  

 

 Jan Szántó, 
člen Rady Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

  usnesení číslo: 268/118R/2016 

dne: 17. 8. 2016 

 

hlasování: 

pro 

9 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

19. 8. 2016   

Přílohy: 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o udělení výjimek z podmínek  Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2016: 

1. prodloužení termínu realizace prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí 
dotace projektům: 

- „Oprava“ pro Obec Chožov do 30. 6. 2017 a změna názvu projektu na „Oprava 
hřbitovní zdi“ 

- „Rekonstrukce veřejného osvětlení Hoštka“ pro Město Hoštka do 31. 10. 2017 

 

2. změnu schválené dotace z projektu „Volnočasové zařízení - keramická dílna“ na 



 

projekt „Rekonstrukce povrchu cesty místního hřbitova“ pro Městys Brozany nad 
Ohří 

  

Důvodová zpráva: 

Obec Chožov žádá o prodloužení termínu realizace v souvislosti s poskytnutím dotace na projekt 
„Oprava“ do 30. 6. 2017. Důvodem žádosti je zjištění skutečného stavu hřbitovní zdi oproti 
předpokladu, který je velmi špatný a zeď se bude opravovat od základu a ne jen vrchní část. Je 
nutné připravit všechny podklady ke stavebnímu povolení včetně projektové dokumentace. 
Opravy se budou pohybovat v nákladu 1 mil. Kč. 

Původní termín: 30. 11. 2016 

Město Hoštka žádá o prodloužení termínu realizace v souvislosti s poskytnutím dotace na projekt 
„Rekonstrukce veřejného osvětlení Hoštka“ do 31. 10. 2017. Zdržení realizace projektu je 
způsobeno na straně ČEZ Distribuce, a.s. Celá tato akce musí probíhat v souladu s rozvodem NN. 
Město Hoštka může realizovat akci, až ČEZ bude ukládat kabely do země. Stavební povolení a 
všechny dokumenty budou hotovy dle sdělení ČEZ až na přelomu 2016/2017.  

Původní termín: 30. 11. 2016 

Městys Brozany nad Ohří žádá o změnu využití dotace, realizací projektu „Rekonstrukce povrchu 
cesty místního hřbitova“ namísto původně schváleného projektu „Volnočasové zařízení – 
keramická dílna “. Obec bude podávat velký projekt, který by poskytl vybudování keramické 
dílny v komplexním projektu v rámci jiného dotačního titulu. Pracovní skupina pro Program 
obnovy venkova se rozhodla podpořit návrh na změnu projektu v rámci Oblasti podpory 1 na   
„Rekonstrukce povrchu cesty místního hřbitova“. Termín realizace projektu zůstává stejný do 30. 
11. 2016. 

 


	Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje
	Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2016 – žádosti o změny podmínek dotace

